## 平成28年度 金城芳雄会長杯バドミントン大会要項

- 1. 趣 旨:日頃の練習成果を試す機会とするとともに、サークル間の親睦を深め、地域社会のスポーツ 文化の発展に貢献することを目的とする。
- 2. 主 催:那覇市バドミントン協会
- 3. 後 援: NPO 法人那覇市体育協会
- 4. 日 時:**平成28年6月19日(日)午前8時会場** 午前9時開始
- 5. 場 所:那覇市民体育館メインアリーナ
- 6. 競技種目:クラス別団体戦(男子・女子・混合の3ダブルス) A・B・C・の3クラスとします
  - ※ 中・高校生の参加も認めます。但し、一般と同じ扱いにします。(中学生大会を除く)
  - ※ 高校生はAクラスのみ、中学生はA・Bクラスとします。
  - ※ ランクは、個人戦の最上位のメンバーに あわせます。
  - ※ 参加するチームの代表は、クレームがつかない様にクラス分けをしてください。
  - ※ 申込クラスについては、運営本部にて調整変更する場合があります。
  - ※ 先着50チームにて締切りますので、早目の申し込みをお願いします
- 7. 競技方法: 予選リーグ・決勝トーナメント (変更も有り)
  - ※ チーム4~8人編成
  - ※ 混合は兼ねられます。
  - ※ 試合開始前の挨拶に、男女2ペアが揃ってない場合は、棄権とみなします。
  - ※ トーナメントは、勝敗が決まりしだい打ち切ります。
  - ※ 審判はお互いで行います。
  - ※ 参加人数・進行状況によっては、変更もあります。
- 8. 参加費 : 6,000円 (1チーム) 保険料を含む
  - ※ 当日 徴収します (締め切り後、2日以内のキャンセルは認めます、それ以降は参加費を徴収します)
- 9. 申し込み: **那覇市バドミントン協会メール** アドレス nahabad kyoukai@yahoo.co.jp
  - ※ 申込必須事項 (チーム名 (学校名)、代表者氏名、代表者連絡先、出場クラス、出場者氏名) 記入漏れがあり 連絡できないときは、受付不可もあります
  - ※ メールにて申し込みの場合、受付完了通知を送信させて頂きます。
  - ※ 中高校生が出場する場合、必ず在校する学校名を別途記入し、保護者か引率者が同伴する事。
  - ※ 申し込み時の氏名(姓・名)は、正しく実名を記入して下さい。
- 10. 締め切り:平成28年6月9日(木)午後10時迄
- 11. 組合わせ:本部抽選とする。
- 12. 申合事項: ユニフォーム着用
- 13. 問合わせ: 事務局 儀間真也 090-8294-2114

申し込みは、サークル単位で申し込み下さい。個人での申し込みは受付ません。

※ ゴ ミ は 持 ち 帰 り で す ※

- \* 那覇市バドミントン協会ブログにて、大会要綱・結果・その他バド情報を掲載しています。是非ご覧下さい。 那覇市バドミントン協会便り <a href="http://nahabad.ti-da.net/">http://nahabad.ti-da.net/</a>
- \* メール会員受付のご案内

受け取りを希望される方は、お手数ですが「メール会員受付依頼」と記して、

nahabad kyoukai@yahoo.co.jp までメール下さい。

\* 今年度の大会スケジュール/大会注意事項

http://nahabad.main.jp/Schedule/2016 Schedule.html